2025年 5月 26日

各 位

会社名 株式会社ピーバンドットコム

代表者名 代表取締役社長 後藤 康進

（コード番号：3559）東証スタンダード市場

問合せ先 執行役員 CFO   湯澤 正作

（TEL 03－3265－0343）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月 24日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお本件は、2025年６月 24日開催予定の第 23回定時株主総会における承認をも

って、正式に決定される予定です。また、監査等委員候補者の選任につきましては、監査等委員会の同意

を得ております。

記

１．役員の異動（2025年６月 24日付）

 （１）就任する監査等委員である取締役の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

吉野 功一 社外取締役 監査等委員 （新任）

（注）吉野功一氏は、会社法第２条第 15号に規定する社外取締役の候補者であります。

 （２）退任予定の監査等委員である取締役

氏名 新役職名 旧役職名

赤崎 鉄郎 （退任） 社外取締役 監査等委員

（注）赤崎鉄郎氏は、任期満了による退任となります。

２．略歴

氏 名   吉野 功一（よしの こういち）

生年月日   1962年 12月 19日

略 歴  1985年４月 丸紅株式会社 入社

 2018年６月 Kyoto Robotics株式会社入社、同社内部監査室長

 2019年５月 ミネベアミツミ株式会社 社外常勤監査役

 2024年５月 株式会社 SFIDAX 社外常勤監査役（現任）

以 上